
jID:PC.:R99ETRPO42749995

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ
Část III. Pracoviště Mikulov/Drasenhofen

Název veřejné zakázky: ,,Jazykové kurzy k projektu PCCC 2022-2023"

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Dohoda")

čj: PPR-ll124-22/Čj-2022-990656

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČ,
DIČ:
zastoupen:

adresa pro doruČování:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
0000706Á
CZ()()007064
plk. Mgr. Be. Šárkou Havránkovou, MBA, ředitelkou ředitelství pro
mezinárodní policejní spolupráci PP ČR
ŘMIPS PP ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

a

Poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČ,
.DIČ:
číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku
(dále .jen ,,Poskytovatel")

Orange Academy s. r. o.
Pionýrská 15, 693 01 Hustopeče

277 43 764
CZ277 43 764
300080006/2010

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 55831

(společné dále též ,,smluvní strany")
uzav.řely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dohodu

0

projekt ,Posi/ován/ aktivit společných center police/n/ a ce/n/ spolupráce v EU- spolupráce PCCC
(/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



.jID:PCR99ETRPO42749995

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1.1 Předmětem této Dohody je závazek Poskytovatele zajistit výuku německého jazyka včetně výukových
materiálů a učebnic na místě určenéni Objednatelem dle specifikace uvedené v příloze č. l Dohody
(dále .jen jvýuka").

1.2 Cílem výuky je rozvoj znalosti cizího jazyka účastníků kurzů Objednatele. Podrobný rozpis
jednotlivých kurzů je uveden v příloze č. l této Dohody.

1.3 Výuku se Poskytovatel zavazuje provádět v souladu s touto Dohodou a Objednatel se zavazllje zaplatit
Poskytovateli sjedlHlnou cenu podle podmínek uvedených v Dohodě.

1.4 Tato Dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele
pocI číslem jednacím PPR-l ll24/Čj-2022-990656, v rámci kterého byla nabídka Poskytovatele
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti Dohody do 31. 07. 2023.

2.2 Výuka bude probíhat on-line, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. ZPŮSOB A PODMÍNKY PLNĚNÍ

3.1 Smluvní strany se dohodly, Že výuka bude probíhat ve dnech a časech sjednaných dohodou mezi
sniluvními stranami dle specifikace uvedené v příloze č. l Dohody, s výjimkou státem uznaných
svátků. Konkrétní počátek výuky bude stanoven před podpisem této Dohody.

3.2 Účastnici kurzů budou rozděleni do 3 (tři') skupin dle 7j]alostí.iauka a výuka bude probíhat on-line ve
všech třech (3) skupinách 3x týdně 60 minut. Součásti výuky bude ve všech úrovních kurz doplněn
o e-learningovou výuku.

3.3 Poskytovatel se zavazuje provádět předmětnou výuku v žádoucí kvalitě a stanovených terminech
prostřednictvím kvalifiŔovaných lektorů. Dále se Poskytovatel zavazuje bez zbytečného odkladu
vymzumět' Objednatele o případném ohroženi věcného či časového plnění. O nutnosti změny ve výuce
se zavazuje Poskytovatel infonnovat zástupce Objednatele uvedeného v ČI. 7 Dohody formou sms
zprávy, teleíí)n.icky nebo e-mailem s uvedením ll]OŽl]OStí .náhradního tenninu výuky. Pokud informace
bude pos.kytnuta předem telefonicky nebo sms zprá'vou, zašle ji následl1ě Posky'tovatel Objednateli
písemně e-mailein a Objednatel Poskytovateli změnu terminu písemně e-mailem potvrdí.

3.4 V případě změny lektora je Poskytovatel povinen tuto zíněnu Objednateli s dostatečným předslilleln
písemně oznátnit a Objednatel si v takovém případě vyhrazu.je právo nového navrženého lektora
přezkoušet a zniěnu Poskytovateli následně písemně odsouhlasí. Pro vyloučeni všech pochybnosti
smluvní stran sjednávají, že změnou lektora se rozumí změna stálá, nikoliv krátkodobá z důvodu
nemoci, dovolené apod., nepřesáhne-li její délka třicet (30) kalendářních dni.

3.5 Objednatel. si dále v'yhrazuje právo vyžádat si změnu lektora i v průběhu t.í'vání kurzu, a to 'v případě
porušování povinností vyplývajících z Dohody ze strany lekto.ra (tj- především z důvodu
nepřipravenosti lektora na výuku, porušování jeho povinností dle odst. 3.6 Dohody apod.). Důvody
porušení Dohody sdělí Objednatel Poskytovateli písemně.

3.6 Na každém kurzu bude Poskytovatelein vedena prezenční listina, v rámci které bude vedena i evidence
docházky. Poskytovatel Objednateli po každém kurzu odešlc evidenci on-line přihlášených účastníků
kurzu s uvedením zázllalnu o provedené výuce. Ke konci každého kalendářního měsíce bude měsíční
záznam o výuce odsouhlasen a podepsán lektorem a zástupcem Objednatele a jeho origillál buck
přílohou faktury. Mčsični záznam o výucc (dále jen ,,záznam o výuce") bude vyhotoven ve třech (3)
vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě (2) a Objednatel jedno ('l ) vyhotovení.

Š

S,'
g

Ť

Š

l

projekt ,,Posi/ován/ aktivit společných center po/icejM a celní spolupráce v EU- spolupráce PCCC
(1SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je ňnancován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



k

jID:PCR99ETRPO42749995

3.7 Objednatel je oprávněn ze závažných důvodů bezplatně zrušit e-inailern nebo telefonicky na kontaktní
adresu nebo mobilní telefon lektora nebo Poskytovatele uvedený v ČI. 7. Dohody, již objednané kurzy,
a to nejpozději 24 hodin před dohodnut'ým terínínern konání kurzu. Telefonické zrušení bude vždy
Objednatelem následně Poskytovateli odesláno písemně e-inailern.

3.8 Sniluvni strany se zavazují poskytnout si vzá,jemně nezbytnou součinnost k naplněni předmětu této
Dohody.

3.9 Poskytovatel je povinen provést plnění s náležitou c)dbornou péčí v souladu s platnýnii právními
předpisy a chránit práva a oprávněné zá jiný OKjednatele. Závazky plynoucí z této Dohody vykonává
poskytovatel prostřednictvíin svých Ŕvalifikovaných lektorů podle svého nejlepšího vědoiní
a svědoiní, v souladu s nejlepší .praxí v oboru.

3.10 Poskytovatel se zavazuje, že .při plněni této Dohody neporuší práva třetích osob, která těmto oso'bám
mohou plynout z práv k duševn.íinu vlastnictví, ze.jména z autorských práv a práv průniyslového
vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, Že zadavateli uhradí veškerC náklady, výdaje, škody
a ma,jetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku uplatněni práv třetích osob
vůči Objednateli v souvislosti s porušen.iní povinnosti Poskytovatele dle předchozí věty.

4. CENA ZA PLNĚNÍ
4.1 Objednatel zaplatí Poskytovateli za řádně poskytnuté plněni sjednanou cenu, Podrobné určení ceny

včetně rozpisu cen jednotlivých polože.k je uvedeno v příloze č, l této Dohody. Cenu lze měnit pouze
v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné ziněny.

4.2 Celková cena za poskytnuté plněni (tj. předpokládaný počet 513 lekci) z této rámcové Dohody po
dobu jejího trvání je cenou konečnou a nepřekročí finanční objem 269 325,- Kč bez DPH
(poskj'/o]/a/el není p/á/ce DPH).

4.3 Sjednaná cena předníětu plnění zahrntýe veškeré náklady vzniklé Poskytovateli v so'uvisk)sti
s plněníin této Dohody.

4.4 Pro vyloučení všech pochybnosti smluvní strany sjednáva.jí, že předpokládaný počet lekci nemusí být
zcela vyčerpán a úhrada bude provedena pouze za skutečně odučené lekce.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Cena plnění bude hrazena na základě dílčích faktur (daňového dokladu), které .je Poskytovatel

oprávněn vystavit na základě oboustranně podepsaného originálu záznamu o provedené výuce,
Faktura musí obsahovat číslo této Dohody a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označení Objednatele,
Poskytovatele a příjemce faktury. Faktura bude dále obsahovat označení .projektu ,,Posilování aktivit
společnýeh center policejní a celní spolupráce y EU", registrační číslo ,,ISFP-2020-AG-PCCC-
1()103623.1". V případě, Že fáktura nebude mít odpovídající náležitosti n.ebo nebude vystavena
v souladu s touto Dohodou, je Ob.jednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Pc)skytovateli.
Vrácením pozbývá fáktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce
v souladu s odst. 5.3 této Dohody. Faktura bude vyhotovena ve dvojím jazykovém vyhotovení (l
originál v českéni jazyce + kopie a l originál v německém ,jazyce + kopie).

5.2 Přílohou faktury za poskytnuté plnčni bude originál oboustrannč podepsaného záznamu o provedené
výuce. ,jinak Ob jednatel nebude fakturu Poskytovatele akceptovat. Záznam o provedené výuce bude
obsahovat náiežitosti dle odst. 3.4 této Dohody tak, aby bylo niožné plněni jednoznačnč identifikovat.

5.3 Splatnost jednotlivých faktur .je třicet (30) dnů od data jejího prokazatchiCho doručení příjemci faktury
na adresu uvedenou v odst. 5. l. tohoto článku, s výjimk.ou případu, kdy faktura doničená v termínu od
15. 1 2. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
prokazatelného doručeni příjem.ci faktury. V případě doručení na .jinou adresu, než adresu příjemce

m

Projekt ,,Posi/ován/ aktivit společných center po/ice/n/ a celní spolupráce v EU - spolupráce PCCC
(/SFP-2020-AG-pCCC-101036231)"je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (/SF-Po/ice)

i
fÉ



jID:PCR99ETRPO42749995

faktury, neběží lhůta splatnosti a Objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem spLatnosti nejbližší následující
pracovni den. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fäkturované ceny z bankovního
účtu Ob;jednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele uvedeného v této Dohodě.

5.4 Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli ,jakékoliv zálohy na úhradu předniětu plněni nebo jeho
části.

6. SMLUVNÍ POKUTA A ZÁNIK DOHODY

6.1 V .případě prodlení ze strany Poskytovatele se zahájením výuky se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,1 % z ceny přCdnlětu pInční včetně DPH za každý i započatý dmi prodlení.

6.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doničené faktury, .je Poskytovatel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta .jsou splatné do třiceti (.30,) dnů ode dne doničení písemné výzvy
oprávněné sinluvni strany k ,je.jí úh.radě povinnou smluv.ní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta
delší.

6.4 Ustank)venínli o smluvní pokutč není dotčcno případné právo Olljednalele na náhradu škody v pInC
výši.

6.5 Ukončcnim účinnosti tCto Dohody nejsou dotčena ustanoveni týkající se nároků z odp()vědllosti za
ú,jmu a nároků ze smluvních po.kut ani další ustanovení a nároky, z jeiichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po zániku účinnosti této 'Dohody.

6.6 Dohodu lze dále ukončit písemnou dohodou smluvních stran, .jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.

6.7 K.aždá ze sinluvních stran niůže od Dohody odstoupit v případech stanovených Dohodou neho
zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zák()niku. Účinky
odstoupeni od Dohody nastávají dneni doručení ozl]álnen.í o ()dst'oupcní příslušné sinluvní straně.

6.8 Za podstatné portlšeni této Dohody se považuje zejniéna prodlení Poskytovatele s phiěnim dle t'éto
Dohody o vice než 5 dní a dále v případech, kdy Poskytovatel nezajisti výuku ani v náhradním
terniínu, ktelý 'bude Ob.jednatekm v rozunmé miře nově stanoven.

6.9 Ol?jednatel ,je dále o.právněn odstoupit od
Poskytovatele v insolvenčnim řízeni nebo
insolvenčního řízení: Poskytovatel vstoupí
podstatnémLl omezeni rozsahu jeho činnosti.,
plnit závazky podle této Dohody.

Dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnuti o úpadku
Poskytovatel sám .podá dlužnický návrh na zahá.jeni
do likvidace nebo do.jde k .jinéniu byt' .jen faktické!nu
.který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost

6.10 Objednatel niá právo odstoupit od Dohody také tehdy, pok'Lld Poskytovatel přestane splňovat
podniínky dle základních či jiných kval.i.fik.ační.ch I)ředp(:)kladů, stanovených v zadávacích. podm.ínkách
na realizaci této Veřejné zakázky.

6.11 Objednatel je oprávněn tuto Dohodu vypovčdět i bez uvedeni důvodu s jednoměsíční výpovědní
lhůtou, která počíná bčžct první den .po doručení píscmnC výpovčdi Poskytovateli. V takovém připadč
je Poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy Objednatele vážně
ohroženy.

7. KONTAKNĹ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Vcškcrá konlunikac¢ mezi sinluvními stranaíni bude probíhat prostřcdnict'viin oprávnčných osob
stanovených touto Dohodou nebo ,jimi povčřcných zástupců.

m

Projekt ,,Posilování aktivit společných center po/ice/n/ a celní spolupráce v EU - spolupráce pece
(/sFp-202o-AG-pccc-101036231)"je ňnancován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (1SF-Po/ice)



jID:PCR99ETRPO42749995

7.2 Kromě oprávněných zástupců, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění poskytovaného dle této
Dohody, včetně podpisu záznamu o provedené výuce, případně ke zrušení již objednané výuky budou
vždy lektor a zástupce Objednatele:

7.3 V případě, že dojde ke změně oprávně11ýd1 osob nebo kon.taktníc'h údajů u nich uvedených, ja.ko je e-
mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé smluvní straně" be7
zbytečného odkladu.

8. PRAVIDLA PUBI,ICI1"Y A POVINNOSTI POKY'I'OVATEI.E

8.1 Vzhledem k toinu, že předinět této smlouvy je spoluňnancován z Fondu pro vnitřní bezpečnost je
Poskytovatel povincn dodržet pravidla publicity dle tohoto článku Dohody. Název projektu je
,,Posilování aktivit společných center policqjní a celní spolupráce v 'EU", registrační číslo ISFP-2020-
AG-PCCC-101036231.

8,2 Poskytovatel .je povi11en předkládat účetní doklady k proplaceni označené názvem projektu a .je.ho
registračním číslem ,,Posilováni aktivit společných center po]iceiní a celní spolupráce v 'EU",
registrační číslo 'I.S.FP-2017-AG-PC.CC-10103623 l.

8.3 Smluvní strany jsou povinny po dobu deseti let od účinnosti Dohody archivovat originální vyhotoveni
Dohody včetně jejich. dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
předmčtu smlouvy za účelem ověřováňi plňění povinnosti vyplývajících z podniínek Fondu ,pro vnitřní

F R Vbezpečnost, poskytovat požadovane iníormace a dokumentaci zaniěstnancum nebo zlňocnencum
pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitňiich včcí Ministerstva vn'itra ČR, Ministerstva
Iina'ncí CR, Fvropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřad.u, příslušného
.inančniho úřadu a dalších opl':vněných or?ánů státní správy) a .je povinen vytvořit výše uvedenýn'i
osobám podmínky k provedeni kontroly, vztahující se "k realizaci veřejné zakázky a poskytnout .jim při
provádění kontroly součinnost.

8.4 Poskytovatel je .povinen za.jistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu .plnění plnili také
.poddodavatelé ,podílející se na této veře.jné zakázce.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Dohoda nabývá .platnosti dnem jejího ,podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 S'b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, u.veře'jňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů.. "

9.2. Smluvní strany se zavazu.ji vzájemnč si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předrnětu této
Dohody. Nesp]něnín] této povinnosti není vyloučen nárok na .náhradu škody druhé smluvní straně.

9.3. Poskytovatel není oprávněn bez předclioz.ího l)ísernného souhlasu Objednatele postoupit a/nebo
zastavit jakákoliv prá.va a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Dohod.y.

9.4. .Poskytovatel je povinen spo].upůsol).it jako osoba povinná při výkonu ti.naučni .kontroly ve sinyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 S'b., o ňnanční kontrole ve veřejné správě a q změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znčni pozdčjšich předp'isů, a ,poskytnout Objednateli
i kontrolníin orgánůín při provádění "finanční kontroly nezbytnou součinnost.

9.5. Sniluvní sti°any nelnají zájeni, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoli'v práva
a povinnosti dovozovány z- dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této 'Dohody, led.aže je stanoveno

m

projekt ,,Posi/ován/ aktivit společných center po/ice/n/ a celní spolupráce v EU - spolupráce PCCC
(/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (/SF-Po/ice)

Ĺ
E
E



\
l

jID:PCR99ETRPO42749995

jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Dohodu.
9.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatní ustanovení Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku (u některých zákonů psáno
včetně č., u jiných nikoli).

9.8. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti s níni, budou
řešeny podle obecnč závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

9.9. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvojím (2) vyhotovení s platností originálu. Každá sinluvní strana si
ponechá jedno (l) vyhotovení.

9.10. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9.11. .Každá ze sniluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této Doliody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
Dohody rozhodující, na důkaz čehož připoju.ji smluvní strany k této Dohodě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. l - Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny

ZaOlj,jednatele, íl 0luUzjL dNL ,L?. ¥. ĹQLLZaPoskytovatele:

plk. Mbr. Bc. Šárka Havránková, MBA
ředitelka ŘMPS PP ČR

0 V

E

% J

projekt ,,Posi/ován/ aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU- spolupráce PCCC
(/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)"je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



jID:PC:R99ETRPC)42749995

Příloha č. l Smlouvy

Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny

pro Část III ,,Mikulov/Drasenhofen"

Učastníci kurzů buclou rozděleni do skupin dle znalostí jazyka (provedení jazykového auditu a rozřazení
účastníků do skupin provede jazykové škola ,jako součást výuky/snilouvy). Výuka bude probíhat na základě
požadavků jednotlivých pracovišt'.

Pracoviště Mikulov/l)rasenhofen - německý jazyk
· 3x týdnč 60 min

3 skupiny
0 on-line výuka

Součástí výuky pro všechny kurzy .je i zajištění výukových matei'iálů pro každého účastníka kurzu, event.
dalších materiálů potřebných k výuce. Všechny kurzy budou doplněny o e4carlľiluovou výuku včetně
příslušných výukových materiálů pro účastníky kurzů,

Specifikace ceny

Cena za l lekci včetně výukových materiálii
/'ředp()/dá(k//lý (..l. lekce = 60 minut)

počet lekci
Cena bez DPH Cena včetně DPH

Skl.lpina I .171 525,- KČ 525,- Kč (:l)¢isme plátci DPH)

Skupina JI 171 525,- KČ 525,- KČ (nejme plátci DPH)

Skupina III 171 525,- KČ 525,- KČ. (nej$[ue plátci DPH)

Celkem 513 26,9 325 KČ 269 325 KČ (nejsme plátci DPH)

Pro všechny 3 skupiny bude výuka probíhat 3x týdně 60 minut.

Zadavatel upozorňuje, Že uvedený počet lekcí je předpokládaný a nemusí být zcela vyčerpán.

projekt ,,Posilováni aktivit společných center po/ice/n/ a celní spolupráce v EU - spolupráce PCCC
(/SFP-2020-AG-PCCC-101036231)" je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (/SF-Po/ice)



.


